
 
 

 

POSTANOWIENIE NR 182/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Bogatyni 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Bogatyni, z siedzibą 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Bogatyni, ul. Daszyńskiego 1, 59-920 Bogatynia, w składzie: 

 

1. Katarzyna Chmielarczyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA 
(uzupełnienie składu), zam. Bratków 

2. Ryszard Chwałko, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 
zam. Bogatynia 

3. Anna Dziurdzy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogatynia 

4. Robert Motyka, zgłoszony przez KWW BOGATYNIA MOŻE WIĘCEJ, 
zam. Bogatynia 

5. Monika Iwona Nawrot, zgłoszona przez KWW KOALICJA POWIATOWA, 
zam. Bogatynia 

6. Anita Anna Panacheda, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bogatynia 

7. Ewelina Ploch, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA DOBROŁOWICZA, 
zam. Bogatynia 

8. Eugeniusz Rataj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kopaczów 

9. Elżbieta Anna Samelska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA GRONICZA, 
zam. Bogatynia 

10. Iwona Beata Wysocka, zgłoszona przez KWW PIĘKNA BOGATYNIA, 
zam. Bogatynia 

11. Agnieszka Bożena Zieniewicz, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA 
KROPIDŁOWSKIEGO, zam. Bogatynia 

 

§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni. 



 

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

/-/ Michał Chudzik 


